Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Муниципального образования город Ирбит &

«Средняя общеобразовательная школа № 18»
(МБОУ «Школа № 18»)

Свердловская обл. 623853,
г.Ирбит, ул Логинова, д. 22.

Тел./факс (34355) 4-25-61, 4-26-14
E-mail: schooll8irbit@yandex.ru

Приказ №21-д
off 21.03.201 8г.

аIО программно-методическом и
ресурсном обеспечении

,«• ! тc j i D i i u i  u  i i puu ,Ccv^a

на 2018-2019 уч.год

В соответствии с п.2 ст.32 закона РФ «Об образовании» в целях обеспечения
качественного усвоения государственных образовательных стандартов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующее программно-методическое и ресурсное

обеспечение учебного плана на 2018-2019 уч.год (Приложение п. 18
«Перечень учебников»)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Школа №18»

mailto:schooll8irbit@yandex.ru